
Kuı>Ní SMLOUVA č. 512980 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a nás/. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku 

Traktory Kolín s.r.o. 
ıćoz 05906561 

se sídlem Vavřinecká 1573, Kolín V, 280 02 Kolín 
zapsaná pod sp. Zn. C 272798 vedená u Městského Soudu v Praze 
zastoupená Ondřej Novák, jednatel 

(dálejen ,,Prodávající") 
- na straně jedné -

3 

Technické služby města Nymburka 
V Zahrádkách 1536/8 
288 02 Nymburk 
ıćoz 00067041 
Dıćz cZ0067041 
Zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Martin Netolický - ředitel 

(dálejen ,,Kupující") 
- na Straně druhé - 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle 

tuto 

KUPNÍ sMLouvu 
(dále jen ,,Smlouva“) 

l. 

Předmět koupě 

Prodávajícíje vlastníkem následující věci: 

ELEKTROMOBIL SELVO S2 DCH EXCLUSIVE ev. č.: 512980 (dálejen „Předmět koupě"). 

Prodávající Se za podmínek a ve lhůtách uvedených v této Smlouvě zavazuje Kupujícímu prodat a převést 
na něj vlastnické právo k Předmétu koupě a Kupující Se zavazuje od Prodávajícího předmět koupě převzít a 
Zaplatit Za něj Prodávajícímu kupní cenu. 

(dále jen „Předmět koupě")

ı



2. Prodávající touto smlouvou převádí na Kupujícího vlaStnict\ıí k předmětu koupě výše uvedenému s 

3. 

4

1

2

3 

4

5

6 

příslušenstvím a technickou specifikací splňující konkrétní požadavky Kupujícího v Zadávací dokumentaci 
uvedené v následující tabulce. ˇ 

PARAMETR SPLNÉNÍ PARAMETRU 
Ano 

Ano, 5kW 
Ano, 9KWh/60V 

Ano 
Ano 

Sd'iváIený_pro provoz na pozemních komunikacích 
Hnaci jednotka - asynchronní rekuperačni motor min. 5kW 
Zdroj energie - lithiová baterie (LiFePO4) min. 9 kWh/60 V 
Zásuvka 230 V pro připojení elektropříslušenstvl 
Korba S nosností min. 500 kg S možností automatického 
Sklápëni 
Snimatelné pletivové boćnioe pro přepravu drobného 
materiálu (lstí apod.) 
Kabina pro dvě osoby vybavená topenim, klimatizaci a 
autorádiem 
Sada zimních pneumatik 

Ano 

Ano, klimatizace 2000 W, topení 800W. 

Ano 

Ano Záruka min. 24 mèslcù se závazkem Zapůjčení náhradního 
elektromobilu v případě poruchy Zdarma. doprava do sen/isu 
a garanční prohlídky zdarma 

Předmět koupě musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a touto 
Smlouvou. Předmět koupě musí být ve stavu nové věci, nepoužité, nepoškozené, plně funkční V nejvyšší 
jakosti poskytované výrobcem a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a 
užívání Kupujícím. Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání S předmětem koupě 
Kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob. 
Prodávající je povinen dodat Kupujícímu předmět koupě se všemi doklady a dokumenty vztahujícími se k 
předmětu koupě (Zejména technický průkaz, servisní knížka, návod k obsluze a údržbě, doklad O schválení k 
provozu apod.). Doklady a dokumenty musí být předány v českém jazyce. 

ll. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

Kupní cena předmětu koupě byla stanovena dohodou smluvních stran, a to s ohledem na stav předmětu 
koupě, na částku ve výši : 359 000 Kč bez DPH, 

tj. 434 390 Kč vč. DPH (Slovy: čtyřístatřicetčtyřitísístřistadevadesát korun českých). 
Smluvní Strany se dohodly, že celková kupní cena bez DPH je Sjednaná jako cena pevná a 
nepřekročitelná. 

Celá kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené Prodávajícím po převzetí předmětu 
koupě Kupujícím stvrzeného podpisem předávacího protokolu. 
Fal‹tura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů platných na území České republiky. Na faktuře musí být také uvedeno číslo Rozhodnutí a název 
projektu: 1191100044 - Vozidlo na alternativní pohon -Technické Služby města Nymburka. 
Kupující je oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě tří (3) kalendářních dnů Ode dne jejího doručení 
Kupujícímu, pokud nebude obsahovat náležitosti dle ustanovení této Smlouvy. 
Fal‹tura je splatná ve lhůtě deseti (10) kalendářních dnů. Faktura se považuje za zaplacenou vokamžiku, 
kdy bude peněžní částka uvedená ve faktuře odepsána Z bankovního účtu Kupujícího. 
Při prodlení se zaplacením úhrady řádně fakturované kupní ceny je Kupující povinen zaplatit úrok Z prodlení 
ve výši 0,015% Z dlužné částky za každý den prodlení.

2



III. 

Stav předmětu koupě a odpovědnost za vady 

1. Předmět koupě je ve stavu nové věci. 
2. Kupující se před podpisem předávacího protokolu důkladně seznámí S technickým stavem předmětu koupě 

(tj.stav, popsaný mj. i v předchozích ustanoveních této smlouvy). Kupujícímu bude umožněno pozvat si 

jakéhokoliv znalce k prověření faktického stavu předmětu koupě. 

IV. 

Záruční podmínky 

1. Standardní záruka, nové zboží - 24 měsíců na výrobní vady 
2. Celá kupní cena ELEKTROMOBILU SELVO S2 DCH zahrnuje: 

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 24 nıêsiçü! 
ZDARMA zajištění odborné způsobilosti obsluhy vozu 
ZDARMA dovoz vozidla do obce 
ZVÝHODNĚNÁ CENA na Servis po dobu slet 
ZVÝHODNĚNÁ CENA na dodatečnou montáž doplňků 

*Veškeré záruční podmínky se řídí obchodními podmínkami, které tvoří nedílnou součást této kupní 
Smlouvy pokud není v této Smlouvě uvedeno odlišně. 

V. 
Předání a převzetí předmětu koupě 

1. Prodávající je povinen na své náklady dodat Kupujícímu na adresu sídla uvedeného v záhlaví této 
smlouvy předmět koupě v pracovním dnu v termínu od 4. 1.2021 do 29. 1. 2021. 

2. Předání a převzetí předmětu koupě bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu. Prodávající 
podpisem poředávacího protokolu poskytuje kupujícímu záruku za to, že: 

a) předmět koupě nebude trpět žádnými vadami, ať se jedná O vady materiálu, výrobní vady či 
vady technického Zpracování, O vady zjevné či skryté nebo vady právní či faktické a bude plně 
odpovídat jeho specifikaci dle této smlouvy a dle platných právních předpisů, 
b) předmět koupě bude plně funkční. 

VI. 
Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuty 

1. Prodávajícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit, nesplní-li kupující řádně a včas 
a) povinnost zaplatit kupní cenu předmětu koupě dle čl. Il. této smlouvy, 
b) povinnost převzít předmět koupě a nepřevezme-li kupující předmět koupě ani k po písemné výzvě 

prodávajícího v dodatečné lhůtě 7 dnů ode dne doručení takové výzvy kupujícímu. 
2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, nesplní-li prodávající řádně a včas svoji povinnost 

uvedenou včl. V. odst. 1 této Smlouvy. Prodávající je v takovémto případě povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,015% Z kupní ceny za každý den prodlení. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetlya všem jejím ustanovením rozumí. 
2. Kupující souhlasí S nahráváním hovorů a archivací komunikace.

3



Tato Smlouva může být měněna výlučně oboustranně odsouhlasenými a vzestupně číslovanými dodatky 
uzavřenými v písemné formě. 
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá 
předchozí ujednání smluvních stran o předmětu této smlouvy, a to ústní i písemná. 
Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, pravé a vážné vůle, vyjadřuje 
jejich vzájemnou shodu a není uzavírána vtísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
rovněž prohlašují, že každá Z nich měla příležitost v rámci jednání o uzavření této smlouvy ovlivnit její 
obsah. 
Nedílnou součástí kupní smlouvy jsou Záruční podmínky. 
Tato smlouva je Sepsána ve 2 vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků této smlouvy obdrží po jednom 
vyhotovení. 
Prodávající si je vědom toho, že dodávka předmětu koupě bude financována také Z části Z prostředků 
Státního fondu životního prostředí. Prodávající si je vědom, že pokud nedodá předmět koupě řádně a v čas 
může Kupujícímu způsobit také škody spočívající ve ztrátě možnosti financování Z výše uvedených 
prostředků. 
Dle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě, v platném Znění, je 
Prodávajícíosobou povinnou spolupůsobit přivýkonu finanční kontroly. 

V Kolíně, dne 16. 12. 2020 V Nymburce, 6 7. 12. 2020 

A 

Příloha: Záruční odmínk Traktor Kolín s.r.o p V V K8 NVMBURK ćn 1193419110100 Q) 

a. Záruka na zboží prodávané firmou Traktory Kolín s.r.o. dále jen ,,prodávající" je po dobu záruční 
lhůty poskytovaná podle následujících podmínek. Prodávající je oprávněn zapojit při plnění 
záručních nároků třetí stranu. Záruční list je dokladem práv a povinností kupujícího (dále jen 
zákazník) ve smyslu zá k. 89/2012Sb 

b. Nákupní doklad, kupní smlouva, zprostředkovatelská smlouva či faktura o prodeji může nahradit 
záruční list. 

c. Při každém nároku v rámci záruky (při každé reklamaci) je nutné předložit řádně a úplně vyplněný a 
potvrzený záruční list, nebo obdobný doklad a daňový doklad o nákupu výrobku. Za řádně vyplněný 
záruční list se považuje Záruční list vyplněn prodejcem a podepsaný zákazníkem a prodávajícím v 
okamžiku prodeje dotyčného výrobku. 

d. Standardní záruka na výrobní vady se vztahuje na výrobní vady a vady právní. 
e. Na škody, které vznikly přirozeným opotřebením výrobku, jeho přetížením, nebo jakýmkoli jiným 

nesprávným zacházením (zejména v rozporu s pokyny uvedenými v návodu k obsluze), se záruka 
nevztahuje, zároveň také na spotřební materiál a snadno opotřebitelné díly (řemeny, ložiska, 

kladky, spojka, uložení hřídelí, simerínky, gufera, těsnění, akumulátor, pneumatiky). 
f. Záruka se nevztahuje na výrobky, které budou reklamované v rozebraném stavu, nekompletní, nebo 

po zásahu neautorìzovaným servisem nebo jinou osobou. Zákazník je povinen přinést k reklamaci 
výrobek v kompletním stavu, včetně všech pracovních částí (např. lišta, řetěz, vrták, žací nástroj a 
podobněl

4



neorìgìnálních dílů nebo příslušenství nedoporučených výrobcem 
0 použití nesprávných paliva mazacích hmot 

svévolného zásahu zákazníka do výrobku (např. nastavování otáček, rozebrání mimo běžné 
údržby) 
užívání opotřebovaných dílů spotřebního charakteru 
neohlášení počáteční poruchy použití 
mechanického poškození nepřiměřeného určenému použití přístroje (náraz na cizí předmět 
apod) 
přepravy 

V případě oprávněnosti reklamace je prodávající povinen zajistit opravu nebo výměnu vadných 
součástek v zákonné lhůtě. Tato doba nezbytná na opravu výrobku, během níž bude výrobek v 
opravě, nezakládá právní nárok zákazníka na náhradu tím vzniklé škody nebo ušlého zisku. 
SELVO S2 DCH EXCLUSIVE:
O Doprava do Servisu a Zpět k zákazníkovi - zdarma pouze v případě Záruční opravy 

V případě poruchy elektromobilu bude poskytnuto náhradní vozidlo, a to v případě, že nebude 
Záruční oprava odstraněna do 1 týdne od nahlášenía přijetí elektromobilu prodávajícímu. 
V případě nezáruční opravy poskytujeme dopravu a náhradní vozidlo dle aktuálního ceníku 
Po dobu záruční doby poskytuje prodávající zdarma garanční prohlídky nutné k zajištění 
funkčnosti vozidla. Materiál a práce spojená S prohlídkou bude účtována dle platného ceníku 
Prodávající poskytuje 30% slevu na servisní práce po dobu 3 let od uvedení vozidla do provozu a 
20 % slevu na dodatečnou montáž doplňků na vozidlo SELVO S2 DCH EXCLUSIVE. 

Prodávající neodpovídá za vady, které má prodaná věc při převzetí zákazníkem. Zákazník je 

oprávněn prodávanou věc před převzetím prohlédnout. Prodávající neodpovídá za vady, které mohl 
zákazník při prohlídce zjistit, zejména neodpovídá za to, pokud zákazník později bude reklamovat 
chybějící příslušenství prodávané věci nebo mechanické poškození věci zjistitelné při prohlídce. 
Prodávající za takové vady neodpovídá ani tehdy, pokud zákazník nevyužil možnost provést 
prohlídku prodávané věci. 
Poskytl-li prodávající kupujícímu slevu v souvislosti s technickým stavem, není možné na tyto vady 
uplatňovat záruku. 
Kupujicí je povinen reklamaci uplatnit u prodávajícího V jeho provozovně na adrese K Vinici 325, 280 
02 Kolín, náklady na doručení prodejci a vyzvednutí zboží nese kupující. Nemá-li kupující možnost 
dopravit zboží prodejci je možné dohodnout vyzvednutí, tato služba je zpoplatněna částkou 10 Kč/ 
km + DPH. 
V případě technických dotazů je možné prodejce kontaktovat telefonicky nebo e-mailem. V případě 
telefonických dotazů je nutné využít dobu od 9:00 do 16:00 hod.

O 

Délka záruky na výrobní vady_ 

Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí výrobku. Pokud byly během záruční doby prováděny 
opravy, neznamená to nový začátek záruční doby, jen její prodloužení O dobu od uplatnění práva Z 

odpovědnosti za vady až do doby, kdy kupující po skončení opravy byl povinen věc převzít. 
Délka záruční doby u nového zboží je 24 měsíců při prodeji zboží fyzické osobě-spotřebiteli pro 
přímou osobní spotřebu a 24 měsíců při prodeji zboží jakékoli právnické osobě nebo fyzické osobě- 
podnikateli, který jedná V rámci své obchodní a podnikatelské činnosti pro komerční účely 
(obchodní a podnikatelskou činnost). 
Délka záruční doby na výrobní vady u použitého zboží je 6měsíců.

5



Záruka právních vad a záruka legálního původu zboží je doživotní. 
Pokud je výrobek alespoň jednou používaný na obchodní nebo podnikatelskou činnost, vztahuje se 
na Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím Obchodní Zákoník a délka záruční doby je 12 
měsíců. Komerčním účelem se rozumí jakékoliv použití zboží podnikatelem a jeho zaměstnanci, 
úplatné půjčování výrobku, vedení zboží v účetnictví a jiné obdobné použití. 
Při vznesení záručního nároku je Záruční Servis prodejce oprávněn posoudit vzhledem ke stavu 
opotřebení Zboží, Zda byl tento výrobek použit pro komerční účely a stanovit, který Z režimů se 
vztahuje na konkrétní výrobek. 
Prodejce si vyhrazuje právo posoudit stav stroje a jeho opotřebení a kupující se zavazuje tento 
úsudek respektovat.

6


